Quo. Accipitur pro quanto, haberque sibi respondentem particulam hoc, vel eo i. eow. Cic. pro Rose. Comœdo. Quo quisque ingeniosior est, hoc docet laboriosius. Idem pro Quintio. Quæ quo pluia sunt, eo te meliore mente nostra audire oportet. § Aliquando est adverbium loci. § אַיְמָה בְּנֵי נְצָרָא. GAL. Où? en quel lieu? ITAL. Dove. GERM. Wohin. HIS. Adonde van. ANG. Whether or to what place. § Vi. lib. 1. Anno. Quòd tenetis iter? id est ad quem locum tenditis? Plaut. Aul. sc. 6. a. 4. Quòd non currat? Idem Pseud. sc. 2. n. 3. Quòd conductus veni (i. in quas ades.) Idem Aul. sc. 5. a. 3. Quòd lubeat nubantur dies ne fiat comes. Idem Men. sc. 6. a. 5. Quòd rapitis me? Ibid. sc. 7. Liber esto, & ito quòd voles. § Aliquando est coniunctio, idem valens quod ut, i. e. & si. Plin. junior. Neque id feci quo tibi molestus essem. § Quòd pro quia, quod, o. Cels. lib. 7. c. 4. Tuitior fistula est contra iecur, & ienem & ventriculum, quam contra intestina: non quo penitior res ibi sit, sed quo alteri péniculo locum faciat. § Aliquando ponitur pro quare, inquit Donat. Ter. in And. quo æquo sum Pamphilo. § Aliquando etiam accipitur pro quo, pro ad quid, vel in quem usum ari. Horat. lib. 1. Epist. Quòd mihi fortunam, si non conceditur uti? Id est, ad quid vultis mihi bona esse fortunam? Senec. c. 9. de tranquill. Quòd mihi libres innumerabiles? & ita apud Iureconsultos legitimus, quæ bonum est, id est, quam ad tein. Caius lib. 1. 3. in fin. D. ad Velleian. Quòd enim bonum est expectare conditionem vel diem, cum in ea causa sit prior iste debitor. Sic Vlpian. alibi. Cum enim possit secundum tabulas habere possessionem, quòd bonum est ei contra tabulas dari, vide Hotomanum de hac re in suo Lexico. § Hinc sunt composita, usquequo, quoad, quoqua, quoque, aliquò, aliquoties.

Q V O

Quod donec, quantum, quantisper, interim dum: quandiu, quoque § γινόμενος, οὐτε οὐ. GAL. Insques à quand, jusques à ce, tant que. ITAL. Fin che, à tanto che. GERM. Bis das / so lang bis. HIS. Hassa quando hastaque, hasta tanto. ANGL. Until. § Ex ad & quo compositionem, sed præposto ordine, præpositione postposita: quod & in haec tenus & quatenus videamus accidere: ut, Quoad vivam, ero tibi amicus. Plaut. Asin. sc. 2. a. 2. Iubeo te salvere voce summa quoad vires valent. Idem Menach. sc. 2. a. 3. Est modus quoad pati uxorem oportet (mores & virtus viii sup. (id est, quoque.) Idem Pseud. sc. 2. a. 2. Hic dies argento præstituta quod referret, ubi Ioann. Passer. legendum putat, quem ad, id est, ad quem diem.) Salust. Dummodo puteris vos tutos esse, quoad reliqua multitudine advenerit. Id est, quoque. Cicero. lib. 1. Offic. Tandiu autem velle debebis, quoad te quantum proficias, non pœnitibit, id est, quandiu; Nihil autem differunt hæ locutiones, quoad vivam, & quoad moriar, ut scribit. Gell. cap. 21. lib. 7. Hæc enim quamvis contraria esse videantur, idem tamen significant, quoniam duo tempora quum inter se opposita sunt, arque coherentia, ut alterius finis cum alterius initio misceatur, non refert utrum per extremitatem prioris, an per initium sequentis locus ipse confiniscetur. Potest etiam esse, interrogativum αἰτήσεις; Terent. in Phorm. Scenam quoad expectatis vestrum? Item relativum: ut quod ad iussisti, parui. Cicero. ad Treb. Itaque ego quoad opinatus sum me in provinciam exiturnum, quæ tibi ultra obulerim meinissime te credo. Idem ad Atticum. Quousque inquires? quoad erit integrum. § Accipitur & indefinitè, Cicero. de Leg. Agrar. Vide quoad fecerit iter apertius quam antea: id est, quanto apertius. § Aliquando rei & ingenij facultatem, sive temporis conmoditatem significat, οὐτούτως, ut apud Cicero. in Latio, Ut quoad possem, & licet, ab eius latere nunquam discede: em, id est, quantum, vel quatenus.

Quoad eius, Una dictio idem valens quod quatenus, in quantum, vel quoad: nam particula eius pareccon est. εἰς τὸ κοδίχριπον. Cicero. Appio. Si can quoad eius facere possis, quam expeditissimam mihi trades. Idem, Elizborabo quoad eius facere possum, ut consilia hostium intelligam, εἰς τὸ δικτύα μηδέποτε.

Quoadusque, eiusdem significationis est cum donec, vel quoque. εἰς τὸ οὐδὲν. Accius. Nihil te impedio quoadusque rem peragas.

Quocicca. Coniunctio rationalis est, circa quod, quapropter, quamobrem. Ideo, vel igitur. § בְּנֵי lachén. בְּנֵי halchén. διό, ωρά δ. GAL. Parquoy pourtant. ITA. Per il che. GERM. Darum derhalben. HIS. Perdonde. ANG. Wehrefores. § Cicero. in Catone Maiore. Quocicca si sapientiam meam admirari solet, quæ utinam digna esset, &c.

Quocum, εἰς τὸ γένος, pro Cum quo. Cicero. 1. de Leg. Ergo assentiris Antiochus familiaris meo: magistro enim non audeo dicere, quocum vixi. Quocumque, Adverbium, μεταξύ τοις. Plin. lib. 15. c. 27. Numerosis nominibus & novis quoque incedit signis. Cicero. 2. Tuscul. Ut cuim

hæci feci, sic nunc rationem, quo ea me cumque ducet, sequar, Vb elegantem tuncsm observa.

Quod, noncum adjectivum est, quod potest capi relativè, interrogative, & infinitè, ut satis fuscè supè ostendimus in dictiō bus quis, & qui? וְנִיְשָׁבֵן. GAL. Lequel ITAL. Quello che la qual cos. GERM. Was welches. HIS. Quien, o que cosa. ANG. Whiche? Plaut. Autu. sc. 2. a. 2. Si petierit quippam (quod te scio facile abstine e posse.) Idem Curz. sc. 2. a. 1. Id quod anno, careo. Idem Pseud. sc. 6. a. 4. Nullum, Est periculum, quod sciam, stipularier. Idem Ibid. sc. 3. a. 1. quod hoc malum; tan placide is? Ponitur aliquando in oratione, sine manifesta dictione regente, subaudita præposition ob, vel ppter. Terent. in Hecyra. Nam (ita ne ament dij) quod, me accusat nunc viri sum extra noxiā. Idem Plant. Pseud. sc. 3. a. 1. Et id, & hoc quod te revocamus animum adverte, (id est, cuius rei gratia. Idem in Epidicto. Animum adverte, ut quid ego ad te venio intelligas. § Onit ut aliquando pro quantum. Cicero. pro Roscio Amer. qui omnes quod ad me attinet, vellem rixerent. § Aliquando in oratione pro quadam continuacione, sive connexione accipitur, quoties ut nā adjunctum habet. Cicero. Terent. Quam ad vos scribo, aut vestra lego, conficer lacrymis sic ut ferre non possim: quod utinā minus viræ cupido fuisset, certe nihil, aut non multum in vita mali vidissimus: sic & Salust. Ing. 6. 3. § Aliquando, pro in quo. Idem, sed si quid sit quod mea opta opus fieri, &c. Plaut. Amphitr. Non illi obtemperio quod loquitur. Idem Capt. sc. 2. a. 2. Non ero falsiloquus quod sciam. Ibid. Vult te dare operam domino quod velit, &c. (sub in eo, quod, vel in quo.) Aliquando pro quicquid. Cicero. pro domo sua. Ornamentorum quod superfuit in fanis, & communibus locis, tota è Graci, sanè frugaliter domum suā deportavit. § Quod idem, lap̄ ponitur pro id quod, sive quod ipsius, aut quod etiam. Cicero. de Aruspis respon. Quod idem in iudicio capitī durum, atque iniquum est. Idem pro aomo sua. Senator quoties de me consultus est, toties legem nullam esse iudicavit. Quod uicin tu Lentule vidisti in ea lege quam de me tulisti. § Aliquando ut id est coniunctio causalis, idem valens quod quia § chi ut ὅταν. § Quod scribas, lætor. Et, Non castigo te, quod odio habeam, sed quod meliorē efficaciam. Vbi enim potest esse quod, ibi etiam quia: & ubi potest esse ut ibi potest esse quod, & econtrario: ut Non te castigo quia odio habeam sed ut meliorē efficaciam. Plaut. Menach. sc. 6. a. 5. Prop̄ est ut herus, quod strenue faciam, pretium personuat. § Quandoque ponitur pro sed, & in principio clausulæ, locati solet x̄, cum subjunctivo Cicero. Quod si quis à me huius consilij mei causam querat, ita respondeo. § Quoniam autem Quod pro Sed ponitur, ferè cum si, nisi, quoniam, quia; aut quoniam iungitur: & dicimus, Quod si, Quod nisi, Quod quoniam, Quod quia, Quod quoniam. Testimonia passim studio obvia fient. § Ponitur aliquando pro cur, sive quamobrem. Virg. 3. Eclog.

Si ad vitulam species nihil est quod poca laudes.

Cicero ad Terent. In viam quod te des hoc tempore nihil est. § Aliquando precedentis verbī significationem determinat. Cicero in Salustium Credo quod non omnes tui similes incolumes in urbem venissent. § Ponitur aliquando pro ut, inquit Donatus. Terentius in Phorm. Vin' primum hodie facere quod ego gaudeam, Nausicata, & quod tuo viro oculi dolent? quo iure, quaque injuria, Proverbiale est, quasi per fas, nefas: velis nois. δικαιος, κακος. Idem in Andr. Quo iure, quaque injuria, præcipitem me in pistrinum dabit. § Quod genus est pro cuius generis, sive cuiusmodi est Gell.

Quodāmmodo, adverb. est, Aliquo pacto, aliquo modo, quod barbarè dicitur, Aliqualiter. § τέτοιος, τέτοια, τέτοιος. GAL. En quelque sorte, en aucune sorte, aucunement. ITAL. A un certo modo, à qualche modo GERM. Etsicher maas oder gestalt. HIS. En alguna manera. ANG. By some sorte or fashion. § Cicero. de Amic. Quippe quoniam propter virtutem & probitatem, eos etiam, quos nunquam vidimus, quodāmodo diligamus.

Quodcūnque, omne quod. § οὐδὲν, οὐδὲν τιον. GAL. Quelque chose que. IT. Oggi cosa che. GERM. Alles das oder welches. HIS. Toda cosa que. ANG. Batsover. § Cicero. contra Rosarium, Non omnia quæcumque loquimur, ad autem sunt ievocanda. Aliquando accipitur pro quantumcunques. Idem Brutus. Quodcūnque militum contrahere poteris, contrahe. Tibull. lib. 4. Quodcūnque tuum est. Et

Quodcūnque mea poterant pendere camæna, &c.

Ovid. Eleg. 8. lib. 3. Trist.

Ex his me jubeat quolibet ire locis.

Quoi, antiqui dicebant pro cui, quod sacerde depravarunt in quod, aut cui, Gifan Indice Lucret. Sic quoque pro cuiusque, quoque pro cuique, quoquam pro cuiquam.

Quominus, Ut non, ne. § μήτι. GAL. D'avantage, moins, que ne. ITA. Che non. GERM. Das nicht/ oder das desrominder. HIS. Que no. ANG. To the end yet not. § Cicero lib. 1. Epist. Nemō est qui nesciat, quoniam discissio fieri, per adversarios tuos esse factum.

Quomodo, Sive una sit dictio composita, sive duæ divisæ dictiones, interrogativa particula est, sive admittitiva. Ut, quo pacto, qua via, qua ratione. § Τινες εἰς τὸ κοδίχριπον. GAL. Comment, en quelle maniere ITA. A che modo. GERM. Wie, velcher gestalt, auf was. weiss. HIS. En que manera, en este modo, o en que modo. ANG. How. Plaut. Mostell. sc. 2. a. 2. Quomodo pulcra potui si non tangenter. Ibidem sc. 1. a. 1. Pergit, quomodo coepisti. Idem Pseud. sc. 4. a. 2. Ei os sublevi modo P. Quomodo? (Ambiguit.) Cic. ad Att. lib. 10. Tulliae nostræ mitifica virtus: quomodo illa fert publicam elationem? quomodo donæteticas tricas? Accipitur & relativè. Idem de Aruspis respon. Et sua concio risit hominem, quomodo ipse gloriari solet, ducentis confixum Senatusconsultis. Aliquando & indefinitè, Cicero. Lent. Hæc negotia quomodo se habeant, ne epistola quidem narrare audeo. § Quomodo pro quando: Et factum est, quomodo tempus erat, ut accederet sacrificium. Cerda. § Componitur nonnulla quam quomodo cum nam, & dicimus quoniam donata. Idem ad Quint frat. lib. 2. Quomodnam mihi frater, de nostris versibus Cæsa.